کتابخانه حکمتیست ۸۲

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سر دبیره: کورش مدرسی ۱۲ اسفند ۱۳۸۴ - ۳ مارس ۲۰۰۶

www.hekmatist.com

عراق، چه باید کرد؟

کورش مدرسی

۸۴ نفر از کارگران یک کارخانه در بغداد را یکجا در مقابل در کارخانه با شلیک تیر خلاص اعدام کردند. جرم این کارگران این بود که مارک شیعه نداشتند. در زندان بصره زندانیان "شیعه" و "سنی" را از هم جدا کردند و "سنی های شان" را کشتند.